
Indoor 18m
Team Archery Venegono A.S.D. (R1804002)
Palazzetto Comunale di via D. Chiesa, 21040, Venegono Inferiore (VA), Dal 06-01-2018 al 07-01-2018
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Cremona Luca, Franzi Fabrizio
Comitato Organizzatore: Fermi Roberto, Chiarotto Igor

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006A DIANI Fabrizio 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 264/ 2 273/ 2 537 23 18

2 1- 007C LAZZARONI Simone 02 04019 Arcieri Stadium Besozzo 262/ 3 275/ 1 537 16 28

3 2- 009C SCACCABAROZZI Faustino 03 04135 Team Archery Venegono ASD 266/ 1 269/ 5 535 20 24

4 1- 005C BUFFONI Cristian 02 04060 Arcieri dell'Airone 252/ 6 272/ 3 524 17 22

5 2- 004B LIGORIO Antonio 03 04007 ARcieri VArese 257/ 4 264/ 6 521 12 23

6 3- 004B USSIA Francesco 03 04116 Polisp. Cucciago '80 255/ 5 260/ 7 515 18 17

7 1- 005A SPERANDIO Maurizio MM 03 04135 Team Archery Venegono ASD 244/ 7 269/ 4 513 15 18

8 3- 005C USSIA Antonio 03 04116 Polisp. Cucciago '80 243/ 9 251/ 8 494 14 13

9 2- 004C PARINETTI Paolo 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 243/ 8 249/10 492 12 20

10 1- 003D BERTUZZI Daniele 02 04135 Team Archery Venegono ASD 242/10 249/ 9 491 11 16

11 2- 006D PISI Romano MM 04 04116 Polisp. Cucciago '80 240/11 246/12 486 10 10

12 1- 003C GHIRIMOLDI Nicolas Alberto MM 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 237/12 248/11 485 8 17

13 1- 005B VIGANO' Luciano MM 04 04007 ARcieri VArese 231/13 242/13 473 8 13

14 3- 004A MANZONI Maurizio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 228/14 231/14 459 9 14

15 3- 004C LEVATO Salvatore 04 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 224/16 230/15 454 1 17

16 1- 006D SINAPI Valter MM 04 04007 ARcieri VArese 225/15 226/16 451 5 13

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 005B GALLI Valentina 03 04135 Team Archery Venegono ASD 266/ 1 263/ 1 529 15 27

2 3- 006A CENEDESE Sabrina 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 257/ 2 247/ 2 504 11 22

3 3- 006B LORETI Cristina MF 04 04007 ARcieri VArese 243/ 3 219/ 4 462 6 13

4 3- 006D BIANCHI Laura 04 04007 ARcieri VArese 221/ 4 210/ 5 431 3 13

5 3- 007C PAGANI Lisa 04 04060 Arcieri dell'Airone 185/ 6 226/ 3 411 3 12

6 3- 005D POZZI Debora 04 04007 ARcieri VArese 214/ 5 191/ 6 405 5 10

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 009D BARON David Mark 02 04065 Arcieri Tre Torri 274/ 1 269/ 3 543 23 20

2 1- 007A BURTINI Paolo 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 274/ 2 269/ 4 543 21 26

3 3- 007A DE BORTOLI Giorgio 02 04025 Arc. Cologno Monzese 263/ 4 273/ 1 536 16 29

4 3- 003C CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 262/ 5 269/ 5 531 14 31

5 2- 005D CECCHETTO Maurizio 03 04037 AR.CO. Monza 257/ 6 270/ 2 527 19 20

6 3- 003A BRUSCO Claudio 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 266/ 3 258/ 6 524 19 15

7 2- 006C BUCCHI Amadio 03 04135 Team Archery Venegono ASD 240/ 7 253/ 7 493 11 15

8 2- 006B BORSANI Paolo 00 04135 Team Archery Venegono ASD 238/ 8 243/ 9 481 10 13

9 2- 006A REDOLFI Massimo 00 04060 Arcieri dell'Airone 218/10 246/ 8 464 10 19

10 2- 005A SOZZO Cosimo 00 04135 Team Archery Venegono ASD 219/ 9 216/10 435 7 11

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 005B MOSCHINI Annamaria 02 04065 Arcieri Tre Torri 275/ 1 263/ 1 538 17 25

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 008C GRASSI Marco AM 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 273/ 2 282/ 1 555 26 24

2 3- 008A BERGAMO Luca AM 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 275/ 1 267/ 2 542 23 20

3 3- 009A BELLOTTI Simone 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 261/ 4 264/ 3 525 17 24

4 3- 008D DAL ZOVO Marco 04 04060 Arcieri dell'Airone 264/ 3 254/ 4 518 12 24

5 3- 009D BROGGINI Luca 03 04007 ARcieri VArese 253/ 5 250/ 7 503 10 22

6 2- 008D MASPERO Andrea AM 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 245/ 6 253/ 6 498 13 15

7 3- 002B MENTASTI Matteo 03 04007 ARcieri VArese 239/ 7 253/ 5 492 12 24

8 3- 007D BENEDETTO Alessandro 04 04007 ARcieri VArese 207/ 8 215/ 8 422 6 12

9 1- 002D BASCIALLA Matteo 00 04135 Team Archery Venegono ASD 197/10 210/ 9 407 3 9

10 2- 008B VAZZOLA Massimo 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 202/ 9 155/10 357 6 9
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Indoor 18m
Team Archery Venegono A.S.D. (R1804002)
Palazzetto Comunale di via D. Chiesa, 21040, Venegono Inferiore (VA), Dal 06-01-2018 al 07-01-2018
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Cremona Luca, Franzi Fabrizio
Comitato Organizzatore: Fermi Roberto, Chiarotto Igor

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 009B LONGO Giulia RF 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 262/ 1 258/ 1 520 15 19

2 1- 001B PARRINI Eleonora 00 04135 Team Archery Venegono ASD 250/ 2 250/ 3 500 14 17

3 3- 010A MAFFIULETTI Giorgia AF 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 237/ 3 251/ 2 488 12 15

4 3- 010C PAVONE Chiara AF 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 235/ 4 224/ 4 459 5 19

5 3- 010B VILLA Giorgia 00 04060 Arcieri dell'Airone 228/ 5 204/ 5 432 6 12

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 008C ZINI Giorgio 03 04065 Arcieri Tre Torri 261/ 1 261/ 1 522 15 26

2 3- 001C ARMARI Roberto 03 04060 Arcieri dell'Airone 258/ 3 252/ 3 510 15 16

3 2- 009A PARINETTI Emanuele 02 04019 Arcieri Stadium Besozzo 247/ 5 260/ 2 507 11 25

4 3- 002C COLOMBO Matteo Adolfo Maria 03 04060 Arcieri dell'Airone 255/ 4 251/ 4 506 13 24

5 1- 006C TIRONI Kristian Michele 03 04060 Arcieri dell'Airone 260/ 2 237/ 5 497 13 15

6 3- 002A MORANDIN Mirko 04 04060 Arcieri dell'Airone 195/ 6 190/ 6 385 4 6

7 2- 008A FIORE Samuele 00 04065 Arcieri Tre Torri 177/ 7 183/ 7 360 1 11

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009C BERGNA Camilla 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 267/ 1 272/ 1 539 21 23

2 2- 010A BUSNELLI Irene 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 257/ 2 257/ 2 514 17 15

3 2- 010B FOGLIATA Andrea Lucrezia 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 257/ 3 239/ 3 496 13 13

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004D ORTUSO Cristiano 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 144/ 1 200/ 1 344 2 10

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 005C CORINI Marta GF 04 04065 Arcieri Tre Torri 223/ 1 207/ 1 430 5 15

2 3- 010D BONETTI Alessia 04060 Arcieri dell'Airone 168/ 2 158/ 2 326 3 4

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 011A ZAGO Luca 01 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 285/ 1 291/ 1 576 37 22

2 2- 011D VANONI Alessandro 03 04090 Arcieri Campionesi 285/ 1 288/ 2 573 34 25

3 1- 009B SALVAGNO Simone 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 283/ 3 285/ 5 568 28 32

4 3- 011D MAFFIULETTI Dimitri 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 281/ 4 285/ 5 566 27 32

5 1- 008D RAVAZZANI Fabrizio 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 279/ 6 285/ 3 564 26 32

6 1- 009A BATTAINI Gabriele 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 281/ 5 278/ 7 559 19 41

7 1- 009C PRIMERANO Maurizio 03 04098 Arc. La Sorgente 269/ 7 285/ 3 554 20 34

8 2- 011C PARINETTI Luciano 04 04019 Arcieri Stadium Besozzo 266/ 8 267/ 8 533 10 38

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008A LAVAZZA Laura 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 283/ 1 280/ 1 563 23 37

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007D RUGIERO Giovannino Mario 02 04065 Arcieri Tre Torri 284/ 1 285/ 2 569 29 31

2 1- 009D LOMBARDI Pasquale 02 04065 Arcieri Tre Torri 283/ 2 283/ 3 566 26 34

3 1- 008C RAVAZZANI Luciano 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 278/ 3 278/ 4 556 19 38

4 2- 010C RIGAMONTI Paolo 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 276/ 4 275/ 6 551 16 39

5 2- 010D DI GIOIA Michele 03 04116 Polisp. Cucciago '80 263/ 8 287/ 1 550 21 33

6 3- 011B DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 273/ 6 273/ 7 546 13 43
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Indoor 18m
Team Archery Venegono A.S.D. (R1804002)
Palazzetto Comunale di via D. Chiesa, 21040, Venegono Inferiore (VA), Dal 06-01-2018 al 07-01-2018
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Cremona Luca, Franzi Fabrizio
Comitato Organizzatore: Fermi Roberto, Chiarotto Igor

Arco Compound - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

7 2- 011B MATTARELLO Maurizio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 273/ 5 272/ 8 545 14 37

8 1- 007B ROSA Claudio 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 267/ 7 276/ 5 543 13 38

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 011A RONCORONI Mirca 03 04116 Polisp. Cucciago '80 281/ 1 275/ 1 556 21 34

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 011C CACCIA Sofia 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 283/ 1 281/ 1 564 25 34

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 002A FABBIAN Adriano MM 02 04060 Arcieri dell'Airone 248/ 1 252/ 1 500 16 11

2 2- 001D MARTURANO Gaetano 03 04098 Arc. La Sorgente 236/ 3 244/ 2 480 15 10

3 2- 001B CECCON Davide 00 04135 Team Archery Venegono ASD 241/ 2 229/ 6 470 4 21

4 2- 003A BRUNELLO Emiliano 03 04060 Arcieri dell'Airone 231/ 4 235/ 4 466 6 17

5 2- 001A BOLANO Marco 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 217/ 6 229/ 5 446 11 8

6 2- 001C GROSSO Walter MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 191/ 8 236/ 3 427 8 7

7 1- 002A TIRONI Giuseppe 03 04060 Arcieri dell'Airone 218/ 5 209/ 7 427 6 10

8 1- 003A GALVAGNO Vincenzo Flavio 03 04090 Arcieri Campionesi 203/ 7 201/ 8 404 4 9

9 1- 002C BETTARINI Stefano MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 161/ 9 182/ 9 343 3 4

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001D GIROLA Moira 04 04060 Arcieri dell'Airone 204/ 1 212/ 1 416 5 7

2 2- 002C DESILVESTRI Ambra 00 04060 Arcieri dell'Airone 173/ 2 205/ 2 378 3 11

3 2- 002D CERMESONI Anna 04 04135 Team Archery Venegono ASD 130/ 3 175/ 3 305 1 3

4 3- 001B CLERICI Monica MF 00 04060 Arcieri dell'Airone 115/ 4  97/ 4 212 2 2

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001A BERETTI Vittorio 01 04116 Polisp. Cucciago '80 268/ 1 257/ 1 525 15 22

2 2- 003C ISOLANI Luca 01 04090 Arcieri Campionesi 252/ 2 255/ 2 507 9 25

3 2- 003B TROTTA Umberto 03 04116 Polisp. Cucciago '80 216/ 5 247/ 3 463 7 18

4 2- 002B CASSANI Eugenio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 225/ 3 217/ 5 442 4 12

5 2- 003D BIFFI Alessandro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 222/ 4 218/ 4 440 4 13

6 3- 001D ZANCHETTIN Giorgio 04 04116 Polisp. Cucciago '80 194/ 6 191/ 6 385 5 4

7 3- 003D PAGANI Paolo 04 04060 Arcieri dell'Airone 179/ 7 177/ 7 356 3 9

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B TIRONI Samuele 03 04060 Arcieri dell'Airone 211/ 1 193/ 1 404 4 8

Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001A TIRONI Alessio 04 04060 Arcieri dell'Airone 206/ 1 225/ 1 431 2 11
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Indoor 18m
Team Archery Venegono A.S.D. (R1804002)
Palazzetto Comunale di via D. Chiesa, 21040, Venegono Inferiore (VA), Dal 06-01-2018 al 07-01-2018
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Cremona Luca, Franzi Fabrizio
Comitato Organizzatore: Fermi Roberto, Chiarotto Igor

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04135 Team Archery Venegono ASD 1.539 46 58

SCACCABAROZZI Faustino OL SM SM 03 535

SPERANDIO Maurizio OL MM SM 03 513

BERTUZZI Daniele OL SM SM 02 491

2 04019 Arcieri Stadium Besozzo 1.514 36 65

LAZZARONI Simone OL SM SM 02 537

PARINETTI Paolo OL SM SM 03 492

GHIRIMOLDI Nicolas Alberto OL MM SM 03 485

3 04116 Polisp. Cucciago '80 1.495 42 40

USSIA Francesco OL SM SM 03 515

USSIA Antonio OL SM SM 03 494

PISI Romano OL MM SM 04 486

4 04007 ARcieri VArese 1.445 25 49

LIGORIO Antonio OL SM SM 03 521

VIGANO' Luciano OL MM SM 04 473

SINAPI Valter OL MM SM 04 451

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04007 ARcieri VArese 1.298 14 36

LORETI Cristina OL MF SF 04 462

BIANCHI Laura OL SF SF 04 431

POZZI Debora OL SF SF 04 405

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 1.598 54 72

BURTINI Paolo OL MM MM 03 543

CORVAGLIA Antonio OL MM MM 02 531

BRUSCO Claudio OL MM MM 03 524

2 04135 Team Archery Venegono ASD 1.409 28 39

BUCCHI Amadio OL MM MM 03 493

BORSANI Paolo OL MM MM 00 481

SOZZO Cosimo OL MM MM 00 435

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.622 66 68

GRASSI Marco OL AM JM 03 555

BERGAMO Luca OL AM JM 04 542

BELLOTTI Simone OL JM JM 03 525

2 04007 ARcieri VArese 1.417 28 58

BROGGINI Luca OL JM JM 03 503

MENTASTI Matteo OL JM JM 03 492

BENEDETTO Alessandro OL JM JM 04 422

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.467 32 53

LONGO Giulia OL RF JF 03 520

MAFFIULETTI Giorgia OL AF JF 04 488

PAVONE Chiara OL AF JF 03 459

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.513 41 55

ARMARI Roberto OL AM AM 03 510

COLOMBO Matteo Adolfo Maria OL AM AM 03 506

TIRONI Kristian Michele OL AM AM 03 497

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.549 51 51

BERGNA Camilla OL AF AF 02 539

BUSNELLI Irene OL AF AF 03 514

FOGLIATA Andrea Lucrezia OL AF AF 03 496
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Indoor 18m
Team Archery Venegono A.S.D. (R1804002)
Palazzetto Comunale di via D. Chiesa, 21040, Venegono Inferiore (VA), Dal 06-01-2018 al 07-01-2018
Giudici di Gara: Melone Fabio
Direttore dei Tiri: Cremona Luca, Franzi Fabrizio
Comitato Organizzatore: Fermi Roberto, Chiarotto Igor

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.393 28 38

FABBIAN Adriano AN MM SM 02 500

BRUNELLO Emiliano AN SM SM 03 466

TIRONI Giuseppe AN SM SM 03 427

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.216 22 19

BOLANO Marco AN SM SM 04 446

GROSSO Walter AN MM SM 04 427

BETTARINI Stefano AN MM SM 04 343

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.006 10 20

GIROLA Moira AN SF SF 04 416

DESILVESTRI Ambra AN SF SF 00 378

CLERICI Monica AN MF SF 00 212

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04116 Polisp. Cucciago '80 1.373 27 44

BERETTI Vittorio AN MM MM 01 525

TROTTA Umberto AN MM MM 03 463

ZANCHETTIN Giorgio AN MM MM 04 385
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